
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИО 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНО

НА
Й ПО ЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « M l.» №  2020

О временном приостановлении ввщачи справ

В связи с эпидемиологической ситуацией в автономий 
постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного ок 
№20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Манс 
-  Югры»,

приказываю:
1.Специалистам отдела бюджетного учета, отчетности 

департамента образования и молодежной политики:
1.1 .Приостановить с 30.03.2020 по 03.04.2020 выдачу спр 

представителям несовершеннолетних) о выплате компенсации чс< 
присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных органи: 

1.2.Разместить информацию на официальном сайте де: 
молодежной политики.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

>м округе, во исполнение 
руга -  Югры от 18.03.2020 
ийском автономном округе

Исполняющий обязанности 
директора департамента

№ - О

ок

и финансового контроля

авок родителям (законным 
сти родительской платы за 
зациях.

партамснта образования и

А. А.Бондаренко

Шванова Наиля Талгатовна 
8(34643)96658 доб.515 
Рассылка: 
в дело -  1 экз. 
в отдел -  1 экз.


